

44988/12.11.2024

Cumpărător: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCUREȘTI
Nr.Reg.Com.: -/-
CUI: RO 4420463
Adresa: BUCUREȘTI SECTORUL 3 (BUCUREȘTI), CAL
DUDEȘTI, NR.191,BUCUREȘTI
Banca:
Cont:
E-mail: amanagerurbana@primarie3.ro;
andrea.panescu@primarie3.ro

Furnizor S.C. SYMMETRICA S.R.L.

FACTURA

Nr.: 2455276
Data: 09.11.2021
Aviz însoțire: 0

Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cantitate	Preț unitar fără TVA (Lei)	Valoare fără TVA (Lei)	Cota TVA	Valoare TVA
1	BORDURA MICA DIN BETON B5	ML	340.000	6.6300	2,254.2000	19 %	428.2980

BUN DE PLATA: 0493 2021
CANTITATE: 340.000 ML
PREȚ UNITAR: 6.6300 Lei
VALOARE FĂRĂ TVA: 2.254.200 Lei
VALOARE TVA: 428.298 Lei
TOTAL CU TVA: 2.682.498 Lei

OKOL 3

Valoare fără TVA (Lei)	Valoare TVA (Lei)
2,254.20	428.30
Total cu TVA (Lei)	2.682,50

N. 4989/12.11.2021

Cumpărător: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCUREȘTI

Nr. Reg. Com.: -/-

CUI: RO 4420465

Adresă: BUCUREȘTI SECTORUL 3 (BUCUREȘTI), CAL.
DUDEȘTI, NR.191, BUCUREȘTI

Bancă:

Cont:

E-mail: amenajareurbana@primaria3.ro;
andra.pancsac@primaria3.ro

Furnizor: S.C. SYMMETRICA S.R.L.

FACTURA

Nr.: 2455300

Data: 09.11.2021

Aviz însoțire: 0

Nr. crt.	Denumirea produse	U.M.	Cantitate	Preț unitar fără TVA (Lei)	Valoare fără TVA (Lei)	Cota TVA	Valoare TVA
1	BORDURA ROSIE B15	BUC	312.000	23.4400	7.313.2800	19 %	1.389.5232
2	BORDURA MARE DIN BETON B6	ML	216.000	19.0800	4.121.2800	19 %	783.0432

BUN DE PLATA
CHISLEA / SEIWIUM
Data: 10.11.2021
Semnatura: [illegibil]
Data: 10.11.2021

FABRICA- BOLINTIN VALE - PAVAJ

Semnatura și
stampa
furnizorSOCIETATEA COMERCIALA
SYMMETRICA
S.R.L.

Date privind expediția:

Mijloc de transport: Nr: GR 97 CTN GR 87 ALP

Data expediere: 10.11.2021 ore: 10:56

Semnături:.....

Valoare fără TVA
(Lei)

11.434.56

Valoare TVA
(Lei)

2.172.57

Total cu TVA
(Lei)

13.607,13